２０   年   月   日

ストレージサービス株式会社殿

「ネット依頼システム」上で保管期限切れ保管箱の溶解承認の件

 弊社（以下「甲」という）とストレージサービス株式会社（以下「乙」という）

と交わした「書類保管に関する契約書」の中で、甲が保管中の保管箱について保

管期限を迎えた保管箱が発生した場合に、乙が発行する「保管期限切れ保管箱の

御案内」原本を送付し回答することになっていますが、この方法に加え乙が運営

する「ネット依頼システム」を利用し、回答送付を不要とする「ネット依頼シス

テム」上での保管期限切れ溶解承認を甲が使用できる様にして下さい。

（甲）

【取引先コード】

【取引先名】

 印

【ご回答者名】

 押印のうえ原本にて送付お願いいたします。 押印は法人(会社)印、契約印または届出済

みの責任者印をお願いいたします。取引先コード不明の場合は未記入にて受付できますが、

判別する為に、ご住所・電話番号の記入をお願いいたします。

 送付先：〒561-0857 大阪府豊中市服部寿町２－２０－１ ストレージサービス株式会社

 この用紙が届きましたら、すぐに使用可能となります。ログインしてご確認ください。

2019.04